¹⁰⁸Srv. *Formularius epistolarum*, s. I: „*gimnasium dicitur a ‚gimnos‘ grece, quod est nudum latine, et est proprie locus, ubi antiquitus nudi pugnaverunt. Wersus: Gimnasium locus est, ubi nudum ludere mos est, et ponitur pro loco studii et quandoque pro studio, ut hic in littera*“; s. VI: „*sospes dicitur a ‚sos‘, quod est cum, et ‚spes‘, quasi cum spe. Inde ‚sospitas, -tatis‘ nomen abstractum a suo concreto et est idem, quod sanitas*“; s. XI: „*autupno idem est, quod ‚estimo‘. Wersus: Autumnat hoc in me, quicquid noverit perfidus in se*“; s. „*calodemon dicitur a ‚calon‘ Grece, quod est bonum Latine, et sciens ‚demon‘, quasi bonum sciens. Unde Grecista: Per calo signo bonum, quia nascitur hinc calodemon*“.

¹⁰⁹Srv. tamtéž VII–VIII: „*distinctiones terminate in ‚-osus‘ significant plenitudinem, ut curiosus et plenus cura. Sed in ‚-bundus‘ terminate significant similitudinem, ut amabundus similis amanti. Wersus: Osus plenum notat, -bundus similat, -bilis quoque aptat*“.

¹¹⁰Srv. tamtéž, s. VIII: „*verecturum est participium et venit a verbo ‚vergo, vergis‘, quod habet ‚vorari‘ in preterito et ‚veractum, veractu‘ in supino, et componitur a ‚versus‘ et ‚rego‘*“.

¹¹¹Srv. tamtéž, s. IV: „*grabatum‘ penultima correpta et ‚grabatum‘ penultima longa differunt. Wersus: Pro gremio grabatum, pro lecto pone grabatum. Et dicitur quasi gravatum*“; tamtéž, s. VI: „*glisco‘ duo significat, wersus: Glisco cupio sit, glisco sic cresco vocatur*“.

¹¹²Srv. tamtéž, s. XXII: „*cepio, cepis‘ est antiquum verbum, cuius preteritum est ‚cepi, -sti, -it‘. Et est differentia inter ‚cepio‘ et ‚capio‘, quia ‚cepio‘ idem est, quod ‚incipio‘, et est neutri generis et ideo non est in usu in presenti et in illis temporibus, que derivantur a presenti, sed tantummodo in preterito et temporibus derivatis a preterito est in usu. Sed ‚capio‘ est verbum activi generis et est in usum modernorum*“.

¹¹³Srv. tamtéž, s. XIII: „*‚karis‘ Grece est gracia Latine, inde ‚caritas‘, id est dileccio*“.

mavé jsou pak výklady ke slovům, které komentátorovi evokují jiný význam, např. v 12. listě první části v komentáři ke slovnímu spojení *celula livoris* zmiňuje tři typy *celula*, a to *imaginacio*, *racio* a *memoria*. Do této kategorie patří i výklad ke slovnímu obratu *natura sibi novercante*, s nímž komentátor spojuje, již zmíněny, významný filozoficko-teologický termín *natura naturata*.

Autor se ovšem neomezuje pouze na vysvětlení samostatných slov, ale v některých případech vysvětluje smysl většího celku, části věty atd. Např. část věty *a fine cuncta cernantur*,¹¹⁴ je ve výkladu uvedena myšlenkou, že lidé, kteří se v dětství a v mládí jeví jako dobří, se ve stáří mohou stát zvrácenými.¹¹⁵ Svou úvahu poté komentátor podporuje dalšími příklady. V tomto případě se jedná o přísloví: „Andělský mladík se ve stáří stane ďáblem.“;¹¹⁶ nebo o přísloví: „Chval začátek, jestliže tě následuje dobrý konec.“¹¹⁷ Autor užívá jako oporu svých tvrzení i citáty různých autorů, odkazuje např. na Boethiovo dílo *De consolazione philosophiae*: „pravé a dokonalé štěstí činí člověka mocným, úctyhodným, proslulým a šťastným.“¹¹⁸